АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16 мая 2019 года                                                                                                             № 60.1

д. Штанигурт

	О внесении изменений в Положение о комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Штанигуртское» и состава комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Штанигуртское», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» от 26.11.2014 № 73.1

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 06.03.2014 № 3-РЗ «О градостроительной деятельности в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Штанигуртское», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Штанигуртское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в состав  комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Штанигуртское», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» от 26.11.2014 № 73.1 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Штанигуртское» и состава комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Штанигуртское» и утвердить комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:   Семенова Н.Н.- Глава муниципального           образования
                                              «Штанигуртское»;
Заместитель председателя комиссии: Касимова Н.А.- депутат Совета депутатов МО
                                             «Штанигуртское» (по согласованию)
секретарь комиссии: Булатова М.И. – главный специалист – эксперт Администрации МО «Понинское»,.
Члены комиссии:
1. Семакина И.В.- депутат Совета депутатов МО «Штанигуртское» (по согласованию).
2. Корепанов К.Н. - начальник отдела архитектуры и строительства Администрации МО «Глазовский район» (по согласованию).
3. Вершинина Л.С.– начальник имущественных отношений Администрации муниципального образования «Глазовский район» (по согласованию).

 Глава муниципального
 образования «Штанигуртское»                                                        Н.Н. Семенова